МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 25»

(МБОУ «СШ №25»)

628611,  Ханты-Мансийский автономный округ -Югра,  г.Нижневартовск, ул.Спортивная, 6
телефоны: 46-31-26, 41-44-20,  тел.факс: (3466) 25-07-17, эл.почта: mosh25@list.ru, сайт школы: https://school25nv.gosuslugi.ru

ПРИКАЗ

от 07.03.2023г.                                                                                        № 131

«О признании сайта МБОУ «СШ №25»

на платформе «ГОСвеб» официальным»

В соответствии с Распоряжением правительства ХМАО-Югры от 8 октября 2021 года

№567-рп «О соглашении о взаимодействии в целях развертывания и публикации в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет официальных сайтов органов

местного самоуправления и общеобразовательных организаций на базе федеральной

государственной  информационной системы «Единый портал государственных и

муниципальных услуг (функций)» с целью создания единой платформы официальных сайтов;

постановления правительства РФ от 31.12.2022 №2560 «Об утверждении Правил размещения

государственными органами, органами местного самоуправления и подведомственными

организациями информации на своих официальных страницах, получение доступа к

информации, размещаемой на официальных страницах, и осуществления взаимодействия с

пользователями информацией на официальных страницах с использованием инфраструктуры,

обеспечивающей информационно-технологическое взаимодействие информационных систем,

используемых для предоставления государственных и муниципальных услуг и исполнения

государственных и муниципальных функций в электронной форме, предусмотренной ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и Правил

взаимодействия официальных сайтов и официальных страниц с федеральной государственной

информационной системой «Единый портал государственных и муниципальных услуг

(функций)», включая требования, предъявляемые к такому взаимодействию

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать официальным сайтом МБОУ «СШ №25» сайт на платформе «ГОСвеб» -

единой информационной платформе интернет порталов органов государственной власти с

03.02.2023 года. Электронный адрес сайта: https://school25nv.gosuslugi.ru/

2. Назначить администратором сайта Бирлову Т.Л., заместителя директора по УР.

3. Бирловой Т.Л., заместителю директора по УР, Дубровиной Е.В., учителю

информатики своевременно размещать и актуализировать информацию на официальном сайте

http://shkola25nv.gosuslugi.ru.

mailto:mosh25@list.ru
https://school25nv.gosuslugi.ru/
https://school25nv.gosuslugi.ru/
http://shkola25nv.gosuslugi.ru/

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СШ №25»                                                                   Н.Ф. Белавина

Копия верна

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 25»

		2023-03-09T15:32:20+0500
	г.Нижневартовск, МБОУ "СШ №25", ул.Спортивная, д.6
	Белавина
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью